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LOREAL TUSZ DO RZĘS BAMBI EYE FALSE
LASH

Cena 23,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 30175792

Opis produktu
Odkryj maskarę L’Oréal Paris False Lash Bambi Eye, która maksymalnie podkręci Twoje rzęsy i nada im maksymalną długość
oraz niewiarygodną objętość.

Szczegóły produktu Potrzebujesz tuszu do rzęs, dzięki któremu Twoje oczy będą wydawały się większe? Masz krótkie i prosto
rosnące włoski, przez co zwykłe maskary nie dają pożądanego efektu? W odpowiedzi na te potrzeby przychodzi tusz do rzęs
False Lash Bambi Eye od L'Oreal Paris.Doskonale wyprofilowana szczoteczka sprawia, że wszystkie rzęsy są dokładnie
rozdzielone. Nawet najkrótsze włoski zostaną podniesione i podkręcone, na dodatek nabiorą długości i objętości. Doskonale
wyprofilowana szczoteczka sprawia, że wszystkie rzęsy są dokładnie rozdzielone. Nawet najkrótsze włoski zostaną podniesione
i podkręcone, na dodatek nabiorą długości i objętości.
Twoje rzęsy będą wydłużone, podkręcone i pogrubione – jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki. Zapomnij o grudkach!
Tusz False Lash Bambi Eye posiada kremową, aksamitną konsystencję, która dokładnie pokrywa włoski, bez sklejania. Efekt
sztucznych rzęs osiągniesz w ciągu krótkiej chwili! Efekt sztucznych rzęs osiągniesz w ciągu krótkiej chwili!

Zastosowanie Aplikuj tę maskarę na rzęsy, przesuwając szczoteczkę tam i z powrotem od nasady aż po same końce.

Składniki 

Cetyl, Alcohol, Steareth-2, Phenoxyethanol, Hydroxyethylcellulose, Acacia Senegal Gum, Styrene/Acrylates/Ammonium,
Methacrylate, Copolymer, Synthetic Beeswax, Bis-Diglyceryl, Polyacyladipate-2, Polybutene, Ethylenediamine/Stearyl, Dimer,
Dilinoleate Copolymer, Sodium Dehydroacetate, Caprylyl Glycol, Hydrogenated Jojoba Oil, Hydrogenated Palm Oil,
Steareth-20, Glyceryl Dibehenate, Disodium Edta, Propylene Glycol, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Tribehenin, Glyceryl
Behenate, Sodium Hyaluronate, 2-Oleamido-1,3-Octadecanediol, Rayon Panthenol, Butylene Glycol, Laureth-21, Soluble
Collagen, Sodium Laureth Sulfate, Silica Dimethyl Silylate [Nano] / Silica Dimethyl Silylate, Tetrasodium Edta, Potassium
Sorbate, Trisodium Edta, Pentaerythrityl, Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, Sodium Chondroitin Sulfate Bht,
Atelocollagen, Hexylene Glycol

Pamiętaj, że lista składników umieszczana na produktach naszej marki jest regularnie udoskonalana. Zachęcamy do
zapoznania się z najbardziej aktualną listą składników na opakowaniu produktu, aby upewnić się, że dany produkt jest
odpowiedni dla Ciebie i Twojej skóry.
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